PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Itá, 05 de maio de 2009.
INTERSUL-033/2009
Ilmo. Sr.

Luciano Flávio Andriani

M.D. Diretor Administrativo da Tractebel Energia S/A

Florianópolis/SC

Ref.: Repasse da Contribuição Assistencial sobre a PLR e Assinatura do ACT 2008/09
Prezado Senhor:

Vimos por meio desta, propor o agendamento de reunião com a direção da empresa no dia 12 de maio 14hs, para tratar dos seguintes assuntos:

1. Repasse sobre da Contribuição Assistencial sobre a PLR 2008;
2. Assinatura do ACT 2008/09.
Diante do impasse referente ao encaminhamento que está sendo dado pela empresa referente ao repasse as entidades da citada contribuição, propomos o adiamento do mesmo até a conclusão da solicitada reunião.

Atenciosamente,

Roberto Henrique Tejada Vencato

Secretário Geral da Intersul

Secretaria da INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal, 068 - Fone (51) 3658 7059 – 96745-000 – Charqueadas - RS
E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]